
 

 

Příloha č. 7 

Ceník Předmětu plnění 

 

2C – nafta 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 

ŠKODA OCTAVIA 

Ambition 2,0 TDI 110 kW 7-

stup. automat. 4x4 

Barva vozidel: 
Modrá, bílá, červená, černá, 

hnědá 

  
Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 

asistenčních služeb a servisu 
538 216,20 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 049,66  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 507,88  

Základní střešní nosič 2 985,95  

Vestavěná GPS navigace 9 604,37  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 

discích) 
0,00  

Velkoplošné kryty kol 945,45  

Sněhové řetězy 1 468,60  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 773,12  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 81 720,00  

 

  



 

 

2E – nafta, manuál 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 

ŠKODA KODIAQ Ambition 

2,0 TDI 110 kW 6-stup. 

mech. 4x4 

Barva vozidel: 
Modrá, bílá, červená, černá, 

šedá 

  
Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 

asistenčních služeb a servisu 
557 078,47 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 688,43  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 7 130,17  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 4 425,62  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 4 905,79  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 

discích) 
0,00  

Velkoplošné kryty kol 1 400,00  

Sněhové řetězy 1 832,23  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 0,00  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 82 646,00  

 

  



 

 

2E – nafta, automat 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 

ŠKODA OCTAVIA COMBI 

Ambition 2,0 TDI 110 kW 7-

stup. automat. 4x4 

Barva vozidel: 
Modrá, bílá, červená, černá, 

hnědá 

  
Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně 

asistenčních služeb a servisu 
541 666,44 

  
Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 041,04  

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00  

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00  

Tažné zařízení 6 287,04  

Podélné střešní nosiče 0,00  

Vestavěná GPS navigace 9 278,45  

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 2 776,03  

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 

discích) 
0,00  

Velkoplošné kryty kol 945,45  

Sněhové řetězy 1 468,60  

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77  

Tempomat 5 577,21  

Palubní počítač 0,00  

Středová loketní opěrka vpředu 0,00  

Středová loketní opěrka vzadu 0,00  

Parkovací senzory vpředu 0,00  

Parkovací senzory vzadu 0,00  

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00  

Dálniční známka 1 500,00  

Asistenční služby 1 349,00  

Servisní služby - údržba a opotřebení 81 720,00  

 

 


